

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره نود و یکم

شنبه، ۱ دی ۱۳۹۷

مدافعانی با عطش

بالای گلزنی

به خرید از سپاهان خیلی فکر نکنید!



پیام ذوب آهنی به قربانی

مدافعانی با عطش بالای گلزنی



عزت پورقاز در دیدار سپاهان-پرسپولیس از هفته‌ی دوازدهم با شوتی استثنايي از پشت محوطه‌ی جریمه یکی از زیباترین گل‌های این فصل را به نام خود ثبت کرد. این سومین گل پورقاز در لیگ هجدهم بود و با در نظر گرفتن این گل، مدافعین سپاهان در مجموع موفق به ثبت ۸ گل و ۸ پاس گل در لیگ هجدهم شده‌اند، یعنی بیشتر از هر خط دفاعی دیگر در لیگ برتر ایران. اما چگونه این آمار برای سپاهان و امیر قلعه‌نویی رقم خورده است؟ پاسخ این سوال در نگاه ویژه‌ای که امیر قلعه‌نویی به استفاده از ضربات شروع مجدد دارد، نهفته است. در هنگام ارسال ضربات کرنر، پرتاب اوت‌ها و ضربات ایستگاهی مدافعین تیم که جزء بازیکنان سرزن تیم محسوب می‌شوند وارد محوطه‌ی جریمه‌ی حریف شده و همین موضوع باعث ایجاد موقعیت‌های فرولان گل‌زنی برای آن‌ها شده است. عزت پورقاز یکی از بازیکنانی بوده که به خوبی از این موقعیت‌ها استفاده کرده و موفق به ثبت به ۳ گل و یک پاس گل شده است.



از طرف دیگر، حضور کی‌روش استتلی در ترکیب سپاهان که برنده‌ای تمام عیار در نبردهای هوایی است، محوریت بازی سازی تیم را به ارسال از کناره‌ها منتقل کرده که در چنین حالتی مدافعین چپ و راست تیم، بارها برای ارسال توپ از کناره‌ها به یک سوم دفاعی حریف نفوذ کرده‌اند و حضور پررنگی در فاز هجومی تیم داشته‌اند. ارسال ۶ پاس گل توسط دو مدافع کناری تیم سپاهان، همراه با ۳ گل زده نشان از همین موضوع دارد. آمار فوق‌العاده‌ی مدافعین سپاهان روی شروع مجدد‌ها و این راندمان بالا در کارهای هجومی، آرمانی‌ترین خط دفاعی برای امیر قلعه‌نویی است. مدافعانی که هم خوب گل می‌سازند و هم خوب گل می‌زنند.



پیام نیازمند:

همه پشتیبان تیم ملی باشند



دروازه‌بان ملی پوش تیم فوتبال سپاهان گفت: همه دوست دارند با هم رقابت کنند و در مسابقات باشند، من هم تلاش می‌کنم طوری کار کنم که در لیست نهایی جام ملت‌ها باشم. پیام نیازمند در گفت‌وگویی، در خصوص اولین حضورش در اردوی تیم ملی گفت: شرایط خیلی خوب است، من قبل از اینکه به اردو اضافه شوم نگران اتمسفر و فضای بین تیم بودم ولی وقتی اضافه شدم متوجه شدم همه چیز عالی و فضا هم صمیمانه است.

وی افزود: کادر فنی تیم ملی بسیار حرفه‌ای هستند و همه چیز عالی پیش می‌رود. لوپز مربی گلرهای تیم ملی هم خیلی خوب کار می‌کند و در ۲ جلسه اخیر تیم ملی نکات خوبی را از او یاد گرفتم. دروازه بان ملی پوش سپاهان در خصوص ۳ دیدار آینده تیم ملی در کشور قطر گفت: هر بازی دوستانه می‌تواند برای ما تاثیر گذار باشد اگر ما بتوانیم از گروه‌مان صعود کنیم قطعاً کار در مرحله بعد برای ما بهتر خواهد بود به همین دلیل دیدارهای دوستانه تاثیر خوبی در عملکرد بازیکنان دارد. نیازمند در خصوص رقابتش با سایر گلرها گفت: رقابت همیشه وجود دارد، همه دوست دارند

با هم رقابت کنند و در مسابقات باشند، من هم تلاش می‌کنم طوری کار کنم که در لیست نهایی جام ملت‌ها باشم. وی در خصوص مسابقات جام ملت‌ها گفت: جام ملت‌ها ویتترین بازی‌های ملی در آسیا است و برای مردم و بازیکنان تیم ملی خیلی اهمیت دارد. ما سال‌هاست که قهرمان این مسابقات نشدیم و البته قهرمانی در این بازی‌ها راحت نیست. کشورهای شرقی امکانات خوبی دارند ولی ما هم سعی می‌کنیم عنوان قهرمانی را کسب کنیم. نیازمند تاکید کرد: تیم‌های شرق آسیا مثل ژاپن و کره جنوبی تیم‌های قوی هستند که خطرناک هستند و به نظرم رقبای اصلی ما این تیم‌ها هستند. دروازه بان ملی پوش سپاهان در پایان گفت: از مردم می‌خواهم هر کینه و ناراحتی که وجود دارد فراموش کنند و همه دست به دست بدهند تا در این شرایط اقتصادی که تحمل می‌کنند پشتیبان تیم ملی باشند تا ما هم با حمایت آن‌ها به عنوان قهرمانی برسیم.

به خرید از سپاهان خیلی فکر نکنید!



صدرنشین لیگ برتر یکی از تیم‌های بورس در نقل و انتقالات لیگ برتر است و طبیعی است بازیکنان این تیم مورد توجه تیم‌های بزرگ از جمله استقلال و پرسپولیس باشند. اما بازیکن گرفتن از تیم سپاهان در تعطیلات زمستانی عملیات غیر ممکن است و تیم‌ها به خوبی متوجه این موضوع شده‌اند. به همین خاطر مربیان تیم‌های دیگر تلاش می‌کنند لیست خرید خود را بدون بازیکنان سپاهان تنظیم کنند. درست همانند اینکه در تعطیلات زمستانی کمتر تیمی بازیکنان استقلال و پرسپولیس را در لیست خرید خود قرار می‌دهد. البته بازیکنانی که در این تیم‌ها در لیست مازاد قرار بگیرند حکایت متفاوتی دارند و براحتی می‌توانند جدا شوند و به تیم‌های دیگر بروند.



به تازگی برخی از تیم‌ها در تلاش برای جذب بازیکنان سپاهان بودند. بازیکنانی چون کی‌روش استتلی، مهرداد محمدی و عزت الله پورقاز. گفته می‌شد مهرداد محمدی و عزت الله پورقاز مورد توجه تیم پرسپولیس بوده‌اند. اما هیچ اقدام جدی در این باره انجام نشد به

این خاطر که باشگاه سپاهان به صراحت اعلام کرده هیچ یک از بازیکنان کلیدی خود رضایتنامه نخواهد داد. بر اساس اعلام رضا فتاحی سرپرست تیم سپاهان هم هیچ بازیکنی از باشگاه درخواست رضایت نامه نداشته است. البته ممکن است جلال الدین علی محمدی در روزهای آینده با توجه به کم بازی کردن تصمیم به جدایی بگیرد که حکایت او متفاوت است. اینکه هیچ بازیکنی از باشگاه درخواست رضایت نامه نداشته هم طبیعی است چون ترک تیم سپاهان در این برهه از زمان با توجه به اینکه تیم صدرنشین است منطقی به نظر نمی‌رسد. این اتفاقات نشان می‌دهد تیم‌های بزرگ و مدعی می‌بایست در تعطیلات تابستانی بهترین تیم را ببندند چون در تعطیلات زمستانی یاریگیری سخت است و باب میل نخواهد بود. شاید بهترین اتفاقی که برای تیم‌ها در تعطیلات زمستانی رخ می‌دهد تبادل بازیکن با باشگاه دیگر باشد. در این صورت باشگاه باید برای جذب یک بازیکن خوب با جدایی یکی از بازیکنان خوب خود موافقت کند.

پیام ذوب آهن به قربانی



سرمری ذوب آهن اصفهان به دنبال جذب شاگرد سابق خودش در استقلال می‌باشد. علیرضا منصوریان که به تازگی به عنوان سرمری ذوب آهن اصفهان منصوب شده، قصد دارد در بازار نقل و انتقالات پیش‌رو شاگرد سابق خودش در استقلال را جذب کند. شنیده‌ها حاکی از آن است که اعتقاد منصوریان به بازی علی قربانی او را مجاب کرده بار دیگر به فکر همکاری با او بیافتد. علی قربانی پیش از این در نفت تهران و استقلال شاگرد منصوریان بوده و سرمری ذوب آهن علاقه خاصی به شیوه بازی او دارد. قربانی در پایان فصل گذشته از استقلال جدا شد و به اسپار تاک تراژوی اسلواکی پیوست ولی احتمال بازگشت او به لیگ برتر ایران وجود دارد و طبق اخبار منتشر شده این بازیکن به زودی دوباره شاگرد منصوریان خواهد شد.

رحیم فعلا خدا حافظ!



نام رحیم زهیوی، مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن از فهرست این تیم برای نیم فصل دوم خارج شد. رحیم زهیوی مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن که در اواسط فصل به این تیم پیوست در بازی مقابل فولاد خوزستان در هفته چهاردهم لیگ برتر از ناحیه رباط صلیبی دچار مصدومیت شدید شد. پس از چندبار معاینه از پای این بازیکن در نهایت مشخص شد که رباط صلیبی زهیوی پاره شده و وی چند ماهی باید خانه نشین شود. در این راستا، کادرفنی تیم فوتبال ذوب آهن تصمیم گرفت به دلیل زیاد بودن مدت زمان دوری زهیوی از میدان، نام این بازیکن را از فهرست تیمش برای نیم فصل دوم خارج کند. زهیوی این روزها تحت درمان است و با این شرایط به نظر می‌رسد ذوبی‌ها باید دنبال مهاجم جدیدی برای ادامه فصل باشند.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

۹۰۰ میلیون دیگه لطفا!



طبق اعلام افراد نزدیک به باشگاه ذوب آهن اصفهان مبلغ ۹۰۰ میلیون از مبلغ رضایت نامه مرتضی تبریزی باقی مانده و مدیران سبزیپوشان اصفهانی به دنبال وصول آن هستند

با شروع مسابقات لیگ هجدهم استقلال‌های تهران که در نقل و انتقالات تابستانی مهاجم صاحب نامی به خدمت نگرفته بودند، پس از مذاکره با باشگاه ذوب آهن اصفهان موافقت آن‌ها برای جذب مرتضی تبریزی به شرط پرداخت مبلغ ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون به عنوان رضایت نامه را دریافت کردند. همین اتفاق هم رخ داد و مدیران باشگاه استقلال طی چند فقره چک این مهاجم نامدار را به خدمت گرفتند.



اما حالا خبر می‌رسد که استقلال‌ها تا به الان تنها نصف مبلغ تعیین شده را به طرف اصفهانی پرداخت کرده‌اند و در این میان ۹۰۰ میلیون تومان به ذوب آهن بابت دریافت رضایت نامه تبریزی بدهی دارند. همین چنین برخی شایعات در خصوص بازگشت این بازیکن به ذوب آهن وجود داشت که پس از پرس و جواز سرمربی سبزیپوشان متوجه شدیم برنامه‌ای برای جذب تبریزی در دستور کار آن‌ها قرار ندارد و بیشتر باید آن را شیطنت رسانه‌ها دانست.



فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

دیگر حق عذر خواهی ندارید!



رئیس دپارتمان داوران می‌گوید ما اشتباهات داوران مان را تایید می‌کنیم و باید آن‌ها را کاهش دهیم.

داوود رفعتی رئیس دپارتمان داوران در این باره به سایت فدراسیون فوتبال می‌گوید: هیچ داور حق ندارد به دلیل اشتباهاتی که در مسابقات رخ می‌دهد، از تیم‌ها عذر خواهی کند. همانطور که کمیته و دپارتمان داوران مسئولیت چیدمان داوران را بر عهده دارند، مطمئناً اگر اشتباهی نیز در بازی‌ها اتفاق بیفتد از طریق سایت رسمی فدراسیون آن را اعلام خواهند کرد.

وی در ادامه درباره اینکه در برخی از رسانه‌ها مطرح شده داوران لیگ برتر به دلیل عملکرد ضعیف به دسته یک سقوط می‌کنند، گفت: این اتهام به هیچ عنوان صحت ندارد. اگر داوران رفتار خواهیم کرد و بالعکس آن اگر داوران عملکردش در بازی مثبت باشد، مورد تشویق قرار می‌گیرد.

رفعتی در پایان افزود: اشتباهات داوران جزئی از بازی است. تلاش می‌کنیم این اشتباهات را به حداقل برسانیم. ما اشتباهات داوران مان را تایید می‌کنیم و باید آن‌ها را کاهش دهیم. برای این داوران کلاس‌های توجیهی برگزار می‌کنیم تا متوجه اشکالات خود بشوند و در قضاوت‌های بعدی خود آن را اصلاح کنند.

داوود رفعتی در حالی عذر خواهی داوران را ممنوع اعلام کرده است که عذر خواهی در فرهنگ حرفه‌ای مرسوم است و عذر خواهی داور از همه

مهمتر فضای فوتبال را تلطیف می‌کند. آخرین باری که یک داور به خاطر قضاوت اشتباه عذر خواهی کرده بود رحیم شاهین کمک داور بازی با استقلال بود که با پرچم اشتباه گل صحیح استقلال را مردود اعلام کرد.

داوود رفعتی اخیراً هم در مصاحبه با سایت فدراسیون فوتبال گفته بود قضاوت‌ها در نیم فصل نخست قابل دفاع و خوب بوده است. در حالی که به نظر می‌رسد این فصل بیش از همه فصول شاهد اشتباهات داوران در لیگ برتر بودیم. به طوریکه همه تیم‌ها از اشتباهات داوران سود برده‌اند و متضرر شده‌اند. دیدید که در جدول تنظیم شده از سوی برنامه ۹۰ همه تیم‌ها در اشتباهات داوران حضور داشتند. یعنی هم سوت‌های اشتباه به ضرر آنها زده شد و هم سوت‌هایی که به سود آنها بود.

از همه مهم‌تر عذر خواهی در فوتبال چیزی از داور یا مدیر یا هر کسی که صاحب سمت است کم نمی‌کند. حتی در کشورهای توسعه یافته شاهد این هستیم که عذر خواهی به صورت یک فرهنگ در آمده است و این فرهنگ حتی در بین مدیران بالادستی هم به خوبی جا افتاده است.

چشمانمان به سوی توست



مدیر عامل باشگاه ذوب آهن به احضارش از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال واکنش نشان داد.

ذوب آهن دور رفت لیگ برتر را با قرار گرفتن در رده چهاردهم جدول به پایان رساند، اما اشتباهات داوران یکی از اصلی‌ترین دلایلی بود تا این باشگاه اصفهانی همانند سال قبل جزو مدعیان و بالانشینان نباشد و در جمع تیم‌های پایین جدولی دیده شود.

سعید آذری، مدیر عامل باشگاه ذوب آهن که در روزهای اخیر به شدت از داوران‌ها علیه این تیم که بیشترین ضرر را از این موضوع دیده بود، انتقاد کرد و به عوامل غیر فنی در عدم نتیجه‌گیری ذوب آهن اشاره داشت، به دلیل اظهاراتش از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال احضار شد.

اکنون مدیر عامل باشگاه ذوب آهن به احضارش از سوی کمیته انضباطی فدراسیون واکنش نشان داد و در پیامی نوشت:

«صدای حق طلبی را برای دفاع از باشگاه ذوب آهن هیچگاه خاموش نخواهیم کرد، همگان دیدند که چه اجحافی شد به باشگاه ما، هوادار، مدیران، رسانه‌ها و مردم و مسؤولین اصفهان و همه جامعه فوتبال، بولی ما

می‌ایستیم و باز هم مبارزه می‌کنیم تا اثبات کنیم لیاقتمان آن بالاهاست.

مانند حق طلبی مردمی هستیم که در طول تاریخ این مرز و بوم فرزندان زیادی را در این راه هدیه داده‌اند، فرزندان ایران و اصفهان،

حضور فعال CAS در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹



دیوان داوران ورزش در جام ملت‌های آسیا گروهی سه نفره برای رسیدگی به اختلافات تشکیل خواهند داد. همواره در تورنمنت‌های مهم از جمله جام ملت‌های آسیا، مسائل مختلفی از جمله استفاده از بازیکنان غیرمجاز، شایعه دوپینگ و... مطرح می‌شود که البته اکثر آنها منجر به اتفاق خاصی نمی‌شود. در همین دوره قبلی حضور بازیکنی به زعم ایرانی‌ها غیرمجاز در ترکیب تیم عراق، شایعاتی را در خصوص ۳-۰ کردن بازی به نفع ایران ایجاد کرد اما AFC چنین نظری نداشت.

حال اکنون دادگاه حکمیت ورزش معروف به کاس که در سال‌های اخیر نامی آشنا برای فوتبال دوستان ایرانی بوده، تصمیم گرفته که گروهی سه نفره برای رسیدگی به مسائل مختلف در جام ملت‌های آسیا تشکیل دهد. در این گروه سه داور حضور خواهند داشت و تا ۴۸ ساعت پس از طرح مسئله، در آن خصوص تصمیم خواهند گرفت.

سروش الطاف کی روش را فراموش کرده؟!؟



خبر آنلاین - سروش رفیعی بازیکنی است که کارلوس کی روش برای بردنش به جام ملت‌ها همه کار کرد. در آن روزها رفیعی با مشکل کارت پایان خدمت روبرو بود و اگر جام ملت‌ها را از دست می‌داد از نظر روحی با بد شرایطی مواجه می‌شد. در آن روزها او در اردوی تیم ملی شیدنا استرس داشت ولی کارلوس و مسئولان تیم ملی پی‌گیر کارش بودند حتی جواد نکونام کاپیتان سابق تیم ملی برای حل مشکل این بازیکن با وزیر وقت ورزش تملس گرفت. در نهایت با این پی‌گیری‌ها سروش رفیعی توانست به جام ملت‌ها برود و حتی در این بازی‌ها بازی کند. بعد از آن که سروش به ایران برگشت، مجبور شد به سربازی برود. وقتی هم سربازی تمام شد کارلوس کی روش برای روحیه دادن به این بازیکن سریعانامش را در لیست تیم ملی گذاشت. اما رفیعی در اردوی تیم ملی نتوانست عملکرد رضایت‌بخشی داشته باشد و به همین خاطر کی روش نام این بازیکن را در اردوهای بعدی در لیست قرار نداد. کی روش توقع داشت حداقل به خاطر لطف‌هایی که به سروش داشته، این بازیکن علیه‌اش صحبت نکند ولی او در مصاحبه اخیر خود علیه کارلوس و بعضی از بازیکنان دعوت شده تیم ملی حرف زد. این حرف‌ها به گوش کی روش رسید و باعث شد ناراحت شود. البته او خیلی زود این مسئله را فراموش کرد چرا که تیم ملی برای حضور موفق در جام ملت‌ها تمرکز کرده است. سروش، اما با این حرف‌ها برای همیشه پرونده خود را در تیم کی روش بسته. مگر اینکه بعد از جام ملت‌ها او برود و مربی جدیدی بیاید تا رفیعی شانس بازگشت به تیم ملی را داشته باشد.

آنانی که با هدیه گرانبهاترین دارایی خود، جانشان، از ناموس و شرف مردم این کهن دیار دفاع کردند در همه جبهه‌ها که بارزترین آنها هشت سال دفاع مقدس و جانانه بود، آنها جنگیدند و جان به جان آفرین دادند تا شهید لقب بگیرند و ما زیر بار تعدی و ظلم نباشیم، پس نترسائید ما را از دفاع از حق.

تیممان پایین است در جدول رقابت، نه به خاطر عدم توانمندی فنی، بلکه به خاطر دیگر عوامل که اشتباهات سهوی داوران عمده‌ترین دلیل آن است، توجیهی نداریم و چاره‌ای به جز مبارزه و به جز قوی‌تر شدن، نگاهمان به سوی اوست و از قدرت لا یزال او نیرو می‌گیریم، بد بوده‌ایم و من مقصرم ولی نمی‌گذاریم حقمان را تضییع کنند، در هر محکمه‌ای تا سر حد توان خواهیم ایستاد و خواهیم گفت، خداوندا ما را در جدال نا برابر و بی‌عدالتی تنها نگذار ما همه تلاشمان را برای موفقیت خواهیم کرد.

ما نگاهمان آن بالا به توست.

ما تو را داریم چشمانمان به سوی توست.»